



Mottakere:

Kommunene i Aust- Agder og Vest-Agder  
v/ rådmann og ordfører  
Østre Agder samarbeidet v/sekretariatsleder  
Setesdal regionråd v/daglig leder  
Listerrådet v/daglig leder  
Lindesnesregionen v/daglig leder  
Knutepunkt Sørlandet v/daglig leder

Deres ref.

Vår ref. (bes oppgitt ved svar)  
2016/17396

Dato  
03.04.2017

### Tildeling av prosjektskjønn 2017

Vi viser til Fylkesmannens brev datert 14.12.2016 om skjønnsmidler for 2017 og muligheter til å søke om midler til innovasjons- og moderniseringstiltak. Søknadsfristen var 15. februar 2017. Fylkesmannen har mottatt 60 søknader om støtte på til sammen 23 millioner kroner. Det er avsatt 9 millioner kroner av ordinære skjønnsmidler for 2017 til prosjektskjønn til kommunene i Aust-Agder og Vest-Agder.

Tildelingene til de enkelte prosjekter fremgår av vedlagte oversikt.

Midlene overføres til den kommunen som står som søker/regnskapskommune i vedlagte oversikt. Det er Kommunal- og moderniseringsdepartementet som forestår utbetaling og tildelingen kommer sammen med utbetaling av terminutbetalinger av rammetilskuddet.

Lenke til KMD's oversikt over terminutbetalinger i 2017:

<https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommuneokonomi/inntektssystemet-for-kommuner-og-fylkeskommuner1/terminutbetalinger/id548801/?id=548801>

Fylkesmannen presiserer at skjønnsstilskuddet er øremerket til bruk i de enkelte prosjektene.

### Rapportering

Tilskuddene er gitt på grunnlag av prosjektsøknadene. Fylkesmannen ber om å bli orientert dersom det gjøres vesentlige endringer i prosjektene både mht. innhold og framdrift. Prosjekter som får støtte må rapportere bruken av midlene i den nye søknads- og rapporteringsdatabasen. Vi vil sende ut påminnelse om dette i månedsskiftet november/desember 2017.

Med hilsen

Tom Egerhei (e.f.)  
ass. fylkesmann

Lene Holtskog  
fagdirektør

Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.  
Saksbehandler:, tlf: 38 17 62 45

Vedlegg: Oversikt over tildeling av prosjektskjønn 2017  
Kopi til: Fagavdelingene, her